



URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84
e-mail: bzp@piekary.pl



Fundusze Europejskie
dla Śląskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Województwo
Śląskie

Piekary Śląskie, 27 marca 2026 r.

BZP.271.14.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Kompleksowa termomodernizacja budynku Miejskiego Przedszkola nr 10 w Piekarach Śląskich

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta, na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 *ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych* informuje, że do treści specyfikacji wpłynęły pytania, na które udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 24

Czy w wycenie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczeń? Jeśli tak, to proszę o odpowiedź, jakie.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczeń wyłącznie w zakresie wskazanym w OPZ (stanowiącym część załącznika nr 7 do swz).

Pytanie 25

Czy istniejąca klatka schodowa spełnia wymagania strefy ppoż?

Odpowiedź:

Tak, budynek został dostosowany do przepisów ppoż. na zasadzie odstępstwa w 2020r.

Pytanie 26

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płytek w rozmiarze innym niż 20x20?

Odpowiedź:

Podane wymiary płytek są wymiarem minimalnym, z zastrzeżeniem, że miejsca odtworzeń np. po wymianie stolarki okiennej należy wykonywać materiałem zbliżonym do istniejącego na obiekcie w zakresie formatu, koloru, typu.

Pytanie 27

Czy meble szatniowe wchodzą w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Meble szatniowe są poza zakresem wyceny zgodnie z OPZ (stanowiącym część załącznika nr 7 do swz).

Pytanie 28

Czy drzwi stalowe muszą być z ościeżnicą blokową, czy dopuszczalna jest zmiana np. na ościeżnicą narożną (kątową) dla wszystkich drzwi stalowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany. Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 29

Jaki kolor RAL dla drzwi stalowych? Biały np. RAL 9010, 9003, 9016?

Odpowiedź:

Stolarka zewnętrzna ma być w kolorystyce zgodnej z dokumentacją. Stolarka wewnętrzna w piwnicy dopuszczalna jest w kolorze RAL 9010.

Pytanie 30

Dla okna oddymiającego, jaka jest wymagana minimalna powierzchnia czynna oddymiania? Nie ma takiej informacji w zestawieniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją minimalna powierzchnia czynna oddymiania ma być dostosowana do przepisów ppoż. nie mniej niż $Acz=1,2m$, zgodnie z zapisami zawartymi w OPZ (stanowiącym część załącznika nr 7 do swz).

Wykonawca zobowiązany jest odtworzyć system oddymiania według stanu istniejącego na obiekcie, po wykonaniu pomiarów stolarki (okno napowietrzające i oddymiające).

Pytanie 31

Czy na parterze i piętrze budynku należy wykonać nowe posadzki? Ułożenie nowych wykładzin?

Odpowiedź:

Zakres prac w zakresie posadzek został wskazany w OPZ (stanowiącym część załącznika nr 7 do swz).

Pytanie 32

Z czego wykonać napis na elewacji? Płyty kompozytowe czy malowany?

Odpowiedź:

Napis na elewacji ma być malowany

Zastępca przewodniczącej
komisji przetargowej